
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. základní škola ve Slaném srdečně zve všechny Slaňáky i „přespolní“ na již 

pátý ročník akce Česko zpívá koledy, kdy se ve stejný čas na různých místech 

ČR rozezní vánoční koledy. Letos budeme zpívat: 

-           Nesem vám noviny 

-           Narodil se Kristus Pán 

-           Půjdem spolu do Betléma 

-           Veselé vánoční hody 

-           Pásli ovce valaši 

-           Vánoce, vánoce přicházejí. 

Této akci předchází hudební vystoupení našich žáků, které začíná 16.45 hod. 

Přijďte si s námi společně zazpívat, vypít čaj nebo svařák, dát si něco dobrého 

k snědku nebo ochutnat vánočku a perníčky, které upekli naši žáci, a prožít tak 

příjemný adventní čas. 

Těšíme se na Vás.                                 Žáci a učitelé 3. základní školy ve Slaném 


